



PRESSMEDDELANDE

2011-10-21

Deltagarrekord i Action Jubal Open

Lördag och söndag 29-30 oktober spelas Action Jubal Open i Bowling Arena i Jönköping. Tävligen är en av Sveriges största tävlingar för funktionsnedsatta bowlare. I årets upplaga av Action Jubal Open är 293 spelare anmälda vilket är det högsta deltagarantalet någonsin.

Action Jubal Open arrangeras av Svenska Bowlingförbundet, Bowling Arena, Småland/Blekinge Bowlingförbund samt BK June. Intresset för tävlingen ökar för varje år och i år är intresset rekordhøgt.

– Bowling är den bästa sporten för personer med funktionsnedsättning eftersom alla kan bowla, säger Ing-Marie Billgren, tävlingsansvarig och ordförande i Svenska Bowlingförbundets Handikappkommitté.

Under tävlingens gång kommer det att vara full aktivitet i Bowling Arena med många starter under både lördagen och söndagen. På lördagskvällen samlas de tävlande för en stor bankett med mat, underhållning och dans.

Per-Anders Hörlin, VD för Jönköpings Bowlingcity och medarrangör till Action Jubal Open:

– För oss är det en mycket positiv upplevelse att få vara med som medarrangör till Action Jubal Open. Det stora deltagarantalet visar också på att bowling är en sport som passar alla.

Action Jubal Open avslutas på söndag 30 oktober med finalspel cirka kl. 14.30.

För mer information, kontakta

Ing-Marie Billgren, tävlingsansvarig och ordförande i Svenska Bowlingförbundets Handikappkommitté

0733-600 323

ing-marie.billgren@swebowl.se

Per-Anders Hörlin, medarrangör och VD Jönköpings Bowlingcity AB

036-71 48 40

per-anders@bowlingcity.se

Bowling Arena är en av två bowlinghallar som ägs av Jönköpings Bowlingcity AB. Bowling Arena byggdes år 2000 och har 20 bowlingbanor, café och restaurang för upp emot 100 gäster samt konferensmöjligheter.

Bowling Arena har stått som arrangör för många stora tävlingar under åren, bl.a. flera svenska mästerskap i bowling samt de internationella stortävlingarna Super Six och Super Series.

Bowling Arena bedriver klubbverksamhet och idag har två jönköpingsklubbar Bowling Arena som sin hemmaarena.